RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV
SE INFORMA QUE EL DIA 03 DE NOVIEMBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 374,338,000.00 (Trescientos setenta y cuatro millones trescientos treinta y ocho mil 00/100 M.N.)
’ ’ .

3.743.380.00 (Tres millones setecientos cuarenta y tres mil trescientos ochenta ) de titulos
I b -

GMFIN 11721
5.00 %
4.85 %
4.93 %

04 de noviembre de 2021
28 Dias
02 de diciembre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 3,650,000.00
$ 22,270,000.00
$ 2,700,000.00
$ 1,000,000.00
$ 34,470,000.00
$ 28,083,800.00
$ 35,750,000.00
$ 6,500,000.00
$ 50,000,000.00
$ 855,000.00
$ 2,000,000.00
$ 13,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 8,000,000.00
$ 6,700,000.00
$ 3,300,000.00
$ 118,090,000.00
$ 1,200,000.00
$ 30,000,000.00
$ 18,000,000.00
$ 500,000.00
$ 288,000.00
$ 60,230,000.00
$ 10,000,000.00
$ 19,975,000.00
$ 31,000,000.00
$ 8,425,000.00
$ 7,050,000.00
$ 3,050,000.00
$ 3,500,000.00
$ 10,000,000.00
$ 400,000.00
$ 21,300,000.00
$ 30,000,000.00
$ 596,286,800.00

Tasa solicitada Monto Asignado

485% $ 3,650,000.00
485% $ 22,270,000.00
485% $ 2,700,000.00
490% $ 1,000,000.00
490% $ 34,470,000.00
490% $ 28,083,800.00
492% $ 35,750,000.00
492% $ 6,500,000.00
492% $ 50,000,000.00
492% $ 855,000.00
494% $ 2,000,000.00
494% $ 13,000,000.00
494% $ 5,000,000.00
494% $ 8,000,000.00
495% $ 6,700,000.00
495% $ 3,300,000.00
496 % $ 101,071,200.00
498% $ 1,200,000.00
498% $ 30,000,000.00
500% $ 18,000,000.00
500% $ 500,000.00
500% $ 288,000.00
501% $ 0.00
505% $ 0.00
505% $ 0.00
505% $ 0.00
508% $ 0.00
509% $ 0.00
509% $ 0.00
510% $ 0.00
510% $ 0.00
515% $ 0.00
525% $ 0.00
525% $ 0.00

$ 374,338,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. & BANORTE .

México D.F. a 03 de noviembre de 2021



